UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVD
V/v mua thuốc hướng tâm thần

không trúng thầu.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Trung tâm Y tế thị xã Duy Tiên.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ban hành ngày 26 tháng 11 năm

2013 của Quốc Hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 được ban hành ngày 06 tháng 4 năm

2016 của Quốc Hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định 54/2017/NĐ-CP ngảy 08/5/2017 của Chính Phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Sau khi xem xét đề nghị của Trung tâm Y tế thị xã Duy Tiên tại Công văn số

101/TTYT-KD ngày 04/12/2020 về việc mua thuốc hướng tâm thần không trúng thầu,

Sở Y tế Hà Nam có ý kiến như sau:

1. Nhất trí với danh mục thuốc đề nghị của Trung tâm Y tế thị xã Duy Tiên tại

Công văn số 101/TTYT-KD  ngày 04/12/2020 cụ thể:

STT  Tên thuốc Nồng độ/Hàm lượng Số lượng

1 Diazepam 10mg/2ml 30 ống

2. Yêu cầu Trung tâm thực hiện mua thuốc trên theo đúng quy định Luật

Đấu thầu số 43/2013/QH13, Luật Dược số 105/2016/QH13 và các văn bản hướng

dẫn có liên quan.

3. Quản lý, sử dụng các thuốc trên theo đúng các quy định hiện hành.

Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc liên hệ về Sở

Y tế (Phòng Nghiệp vụ Dược) để được giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Nguyễn Trọng Khải (để b/c);

- Cổng thông tin điện tử SYT

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Viết Huệ

		2020-12-11T13:37:13+0700

		2020-12-11T15:51:33+0700

		2020-12-11T15:51:33+0700

		2020-12-11T15:51:33+0700